
Nr. 33558
19 juni

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 12 juni 2017, 

nr. 2080333, houdende herbenoeming van de voorzitter van de Stichting 

Onderhandelingen Leenvergoedingen

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 

Gelet op artikel 15d van de Auteurswet en artikel 15b van de Wet op de naburige rechten,

Besluit:

De heer mr. J.A. Hagen te herbenoemen als voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Leenver-
goedingen voor een periode van drie jaren.

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2017 en zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
namens deze
S. Riedstra
Secretaris-Generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 33558 19 juni 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 12 juni 2017, nr. 2080333, houdende herbenoeming van de voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Leenvergoedingen 

